



استانی فارسی

غیر کارزین

به منظور حمایت از جامعه روستایی و عشایری؛

طرح ملی پوشش بیمه‌ای روستائیان در قیروکارزین آغاز شد



مسئول امور زنان روستایی و عشایری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: طرح ملی پوشش بیمه‌ای روستائیان و عشایر در این شهرستان آغاز و از متقاضیان این طرح نام‌نویسی می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مریم اقتصاد تصریح کرد: مشمولین واجد شرایط طرح پوشش بیمه‌ای روستایی به منظور ثبت‌نام می‌توانند با همراه داشتن مدارک شناسایی به مراکز جهاد کشاورزی یا اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه کنند. به گفته وی؛ زنان و مردان روستایی یا عشایر در محدوده سنی ۱۸ تا ۵۰سال که فاقد پوشش بیمه‌ای بازنشتگی هستند می‌توانند نسبت به ثبت‌نام در این طرح اقدام کنند. این کارشناس با بیان اینکه این پوشش بیمه جدای از بیمه درمان است و صرفاً به منظور تأمین آتیه و بازنشتگی مشمولین استفاده می‌شود، اظهار کرد: حق بیمه سهم مشمول در سال اول رایگان و در سنوات بعدی با یک درصد افزایش به صورت سالانه دریافت می‌شود. او با تأکید بر اینکه متقاضیان پوشش بیمه‌ای روستایی و عشایری نباید تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) باشند، افزود: افرادی که تحت پوشش بیمه این طرح قرار می‌گیرند در صورت رسیدن به سن ۶۵ سالگی و پرداخت حق بیمه به مدت ۱۵ سال از مستمری بازنشتگی برخوردار می‌شوند.



فرماندار فسا:

تاریخ‌مصرف برخی قوانین سپری شده است

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان فسا گفت: تاریخ‌مصرف بعضی از قوانین موجود سپری شده است و نیازمند جایگزینی آنها با قوانین منطبق با مسائل روز هستیم. به گزارش ایرنا حسین آرگیو، در نشست با اعضای شورای اسلامی شهرستان فسا اظهار داشت: برخی از قوانین قدیمی موجود، مانعی برای پیشرفت و توسعه شده‌اند که به نظر می‌رسد، اصلاح یا تغییر قوانین ضعیف و جایگزین کردن آنها با قوانین منطبق با نیازهای روز، راهکار مناسبی برای حل مشکلات ناشی از این وضعیت باشد.

وی، همچنین با اشاره به خرده گرفتن برخی از افراد از وضعیت اقتصادی موجود بیان کرد: در شرایط کنونی، عده‌ای با بیان نظریه‌های سیخف، نسنجیده و غیر کارشناسی، انتقادات اقتصادی کشور را افزایش می‌دهند و زمینه بروز مشکلات جدیدی برای دولت و مردم فراهم می‌آوردند. آرگیو، در بخش دیگری از سخنان خود گفت: شوراهای اسلامی این شهرستان از ظرفیت قابل توجهی برای دستیابی مردم به اهداف مهم و اساسی برخوردار هستند از این رو انتظار می‌رود این شوراها با تدوین برنامه‌های اصولی، گام‌های مؤثری برای رسیدن به این اهداف بردارند.



معاون دانشگاه علوم پزشکی جهرم خبرداد؛

مراجعه دیر به بیمارستان عامل اصلی فوتی‌هایی کرونایی در جهرم

معاون دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: در جهرم ۵۰درصد افرادی که به دلیل کرونا فوت کرده‌اند به وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شدند که نشان می‌دهد بیماران بسیار دیر مراجعه کرده بودند. به گزارش خبرنگار مهر، سید مجید ارجمند در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه بحث اول پیشگیری، آموزش و بالا بردن سطح اطلاع و آگاهی به مردم است، اظهار داشت: پیشگیری بسیار کم‌هزینه‌تر و آسان‌تر از درمان است.

تاریخ	۲۹
مهر	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

یک هزار میلیارد ریال به جاده پاتاوه به دهدشت اختصاص یافت

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار میلیارد ریال از سوی دفتر مقام معظم رهبری به جاده پاتاوه به دهدشت اختصاص یافته که ۷۰۰ میلیارد ریال از این مبلغ به طور نقد پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: محور پاتاوه به دهدشت به عنوان یک پروژه طلایی معرفی شده در کشور بوده که در دهه فجر امسال به بهره برداری می‌رسد. وی افزود: این پروژه ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و هم اینک برای تکمیل آن تمامی متولیان

وی افزود: متأسفانه در حال ورود به فاز بحرانی سوم هستیم و بسیار ضروری است که همه شهروندان، دستگاه‌ها و ارگان‌ها با جدیت در حوزه پیشگیری از این بیماری خطرناک و بی‌رحم عمل کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: برخی افراد در مورد عدم رعایت نکات بهداشتی می‌گویند که ما ترسی نداریم در حالی که بحث ترس بودن نیست، بلکه محاقمت است و این بیماری تا فردی را مبتلا نکند اهمیت موضوع را درک نمی‌کند.

مراجعه دیرهنگام به بیمارستان، دلیل عمده فوتی‌های ناشی از کرونا در جهرم

ارجمند مراجعه دیر هنگام افراد به پزشک و شهروندان را یکی از عوامل افزایش مرگ و میر عنوان کرد و گفت: در جهرم ۵۰ درصد افرادی که فوت کردند به وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شدند که این آمار نشان می‌دهد که بسیار دیر مراجعه کردند.

وی ادامه داد: ترس کاذب از مراجعه نکردن به پزشک، درمانگاه و بیمارستان خود یکی از اتفاقات بسیار بد و مخرب است و این ترس کاذب باید از بین برود بلکه شهروندان با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به پزشکان خود یا درمانگاه‌ها مراجعه کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جهرم ضمن تقاضا از مسئولان و مدیران شهری جهت اختصاص مکان‌هایی از شهر جهت نصب پوستر و پیام‌های بهداشتی و درمانی، بیان کرد: از سال‌ها پیش درخواست کردیم که مکان‌هایی در نقاط مختلف شهر جهت اختصاص پلبورد دائم برای مجموعه علوم پزشکی که با جان مردم سر و کار دارند مشخص شود که متأسفانه تاکنون موفق نشدیم.

استانی پور ششمر



فرماندار دیلم:

۳۰ میلیارد ریال به پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی دیلم اختصاص یافت



فرماندار دیلم استان بوشر گفت: ۳۰ میلیارد ریال در الزامات بودجه‌ای سال جاری به حوزه ورزش و جوانان این شهرستان جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اختصاص یافته است. به گزارش ایرنا، احمد دشتی در بازدیدی طرح‌های ورزشی و دیدار با رئیس و کارکنان اداره ورزش و جوانان این شهرستان افزود: توجه دولت به بخش ورزش در شرایط اقتصادی امروز و کمبود اعتبارات قابل تحسین است و در سال‌های اخیر شاهد رشد چشمگیر زیرساخت‌های ورزشی در این شهرستان بوده‌ایم و تلاش داریم تا پایان دولت امکانات و زیرساخت‌های موجود را افزایش دهیم.

وی اظهار داشت: احداث سالن‌های بانوان و کشتی، چمن‌های مصنوعی در شهر و روستا، تعویض کنبوش سالن‌های ورزشی دیلم، عامری و امام حسن، تعویض چمن مصنوعی، روشنایی چمن، احداث خوابگاه ورزشکاران، کلنگ زنی و تخصیص اعتبار برای اجرای استخر بخشی از خدمات دولت در حوزه ورزش این شهرستان است.

مدیرعامل پالایشگاه فجر جم:

حدود ۱۲ درصد گاز کشور در پالایشگاه فجر جم تولید می‌شود

پوشهر به گفته مدیرعامل پالایشگاه فجر جم ۱۰ تا ۱۲ درصد گاز کشور در این پالایشگاه تولید می‌شود.

به گزارش ایسنا، عبدالصمد نجفی در دیدار با مدیران دانشگاه پیام نور استان بوشر عنوان کرد: ما از حضور چهره‌ها و مراکز آکادمیک در پالایشگاه استقبال می‌کنیم و امید داریم که پیوند بین صنعت و دانشگاه بیشتر شود زیرا صنعت بدون دانشگاه نمی‌تواند پیشرفت کند. امروز صنعت باید بر حل مشکلات خود به طرف دانشگاه بیاید.

وی افزود: این پالایشگاه به کمک دانشگاهیان کارهای بزرگی انجام داده و در بخش تولید از کمک دانشگاهیان استقبال می‌کنیم. امید داریم که پیوند بین صنعت و دانشگاه بیشتر شود زیرا صنعت بدون دانشگاه نمی‌تواند پیشرفت کند. مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم گفت: در بحث آسیب‌های اجتماعی تقاضای همکاری دانشگاه داریم زیرا

صفحه	۳
شماره	
۲۹۱۹	
سال	
بیست‌وششم	

به طور جهادی پای کار اند.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: روند اجرای این پروژه به طور مستمر مورد نظارت و بررسی قرار می‌گیرد. معاون وزیر راه و شهرسازی نیز گفت: امسال یک هزار پروژه مهم انتخاب شده که ۱۳۰ مورد آن به عنوان پروژه جشش تولید انتخاب شده‌اند.جاده ملی پاتاوه – دهدشت که عملیات اجرایی آن مربوط به سفر رهبر معظم انقلاب به کهگیلویه و بویراحمد در سال ۱۳۷۳ بوده حدود ۱۳۷ کیلومتر طول دارد که تاکنون ۷۴ کیلومتر آن افتتاح شده است.

پتروشیمی نوری رکورد زد

شرکت پتروشیمی نوری با تولید ۲ میلیون و ۴۴۲ هزار و ۴۷۴ تن محصول در ۶ ماه نخست امسال توانست رکورد تازه‌ای را در کارنامه خود ثبت کند. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بو شهر، شرکت پتروشیمی نوری در ۶ ماه نخست امسال موفق به ثبت رکوردهای تولید مختلفی از جمله تولید ۱۰۶ درصد پارازایلین و ۱۱۱ درصد بنزن نسبت به ظرفیت اسمی شده است.

این مجتمع با افزایش تولید ۲۶.۵ درصدی (معادل ۵۱۱ هزار تن محصولات مختلف) نسبت به بازه مشابه پارسال، موفق به ثبت رکورد ۱۰۷ درصد ظرفیت اسمی و ۱۱۴ درصد ظرفیت برنامه‌ای تولید در این مدت شده است.

پتروشیمی نوری با توجه به شاخص‌های تولیدی هلدینگ خلیج فارس، در ۶ ماه نخست امسال، در رده نخست رده‌بندی تولید شرکت‌های تابع این هلدینگ قرار گرفت.

استانی شرمزگان

پس از مدت‌ها وقفه؛

سفر دریایی دویی– بندرلنگه ازسرگرفته شد



کشتیرانی والفجر متعلق به گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از برقراری مجدد خط مسافربری دویی به بندرلنگه که به علت شیوع ویروس کرونا با وقفه مواجه شده بود به صورت منظم در هر هفته خبر داد. به گزارش خبرنگارای مهر به نقل از کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، با تلاش و پیگیری‌های مستمر کشتیرانی والفجر از مراجع ذیصلاح خط مسافری دویی– بندرلنگه با شناورهای تندروی کاتاماران به صورت منظم و هفتگی و با رعایت حداکثری پروتکل‌های مقرر از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی راه‌اندازی شد. این گزارش حاکی است: تمامی مسافران با به همراه داشتن تست عدم ابتلاء به بیماری کرونا و دارا بودن ملزوماتی از قبیل ماسک و دستکش بر روی صندلی‌های علامت‌گذاری شده سفر خود را آغاز می‌کنند و تا پایان سفر با رعایت حداکثری پروتکل‌ها سفر خود را به انجام می‌رسانند. بر اساس اعلام شرکت کشتیرانی والفجر، با توجه به استاندارد بالای اجرای پروتکل‌های بهداشتی در شناورهای مسافری این شرکت و با توجه به نظم و انضباط هنگام سوار و پیاده شدن مسافران و در طول سفر، مقامات بندری و بهداشتی امارات متحده عربی نسبت به فعال سازی مجدد خط بندرلنگه– دویی همکاری لازم را مبدول داشتند.



مسابقات اتومبیلرانی اسلاموم در قشم برگزار می‌شود

مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم گفت: نخستین دوره مسابقات اتومبیلرانی اسلاموم در پنج کلاس و در دو بخش آقایان و بانوان، یکم آبانماه در قشم برگزار می‌شود. جلیل حق گویان در گفت و گو با ایسنا، بیان کرد: این دوره مسابقات به صورت تک نفره با تکیه بر مهارت‌های فردی به صورت انجام عبور از موانع با کمترین خطا و زمان ثبت شده خواهد بود.

وی با بیان آنکه بیش از ۵۰ خودرو در این رویداد ورزشی شرکت خواهند کرد، افزود: با توجه به علاقه ویژه مردم قشم به رشته‌های مختلف ورزش اتومبیلرانی و در راستای توسعه این رشته در سطح قشم این مسابقات برگزار می‌شود. مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم، ادامه داد: خودروها در کلاس‌های ۱۳۰۰، ۱۴۰۰، ۱۶۰۰، و ۱۸۰۰ بالای ۲۰۰۰ سی سی با هم به رقابت می‌پردازند که در هر کلاس حداقل ۷ خودرو باید حضور داشته باشند تا برگزاری مسابقات آن رده برگزار می‌شود.

وی همچنین از ایجاد زیرساخت برای پیست موتورکراس در محدوده روستای دفاری قشم خبر داد و افزود: با هماهنگی‌های انجام شده و با حمایت‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، زمینی به مساحت سه هکتار در اختیار هیئت

کمک مؤمنانه شهروندان اندیشک در ایام کرونایی جایگزین مراسم ترحیم، سالگرد و چهلم شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، پس از شیوع بیماری کرونا



جنوب ایران

شهروندان اندیشک در پی افزایش هزینه اقلام بهداشتی و آسیب به بخشی از مشاغل برای همدلی و عبور از شرایط تلخ کرونا با الهام از فرهنگ سال‌های دفاع از میهن به یاری یکدیگر شتافتند.

هر شخصی به سهم خویش مثل سال‌های دفاع مقدس و روزهای سخت سیلاب خوزستان و لرستان، به دنبال ادای دین مسئولیت خود در مقابل همشهری‌های آسیب‌پذیر از کرونا بوده است.

در اولین گام تولیدی‌ها با تولید ماسک، گان، شیلد، دستکش و اقلام بهداشت دیگر پیکار با ویروس کرونا را آغاز کردند

و اندیشک را به پایگاه مقابله با این بیماری مبدل ساختند.

نهضت کمک مؤمنانه در اندیشک

حال نوبت به بانوهای جوان اندیشک رسید که به جای مجالس مجلل، هزینه شب آغاز پیوند مبارک خود را با کمک مؤمنانه به اقشار آسیب‌پذیر وارد فاز دیگری و بر زیبایی حسن انسان‌دوستی شوند و فرهنگ ناب ایرانی را در روزهای سخت، تلخ و دشوار کرونا نمایش دهند.

اما هر روز نهضت کمک مؤمنانه در اندیشک رنگ و بوی دیگری به خود می‌گیرد؛ محرم و صفر نذری‌ها از پخت غذای گرم به مسیر کمک مؤمنانه به اقشار جامعه و نذر ماسک و اقلام بهداشتی تغییر ماهیت می‌دهد و این امر آغاز راهی نوین برای همدلی و کمک مؤمنانه در زمان بیماری کرونا می‌شود. پایان صفر پایان کمک مؤمنانه در اندیشک نیست و تنها یک روز پس از پایان صفر فاز جدیدی با اهدای مخارج مراسم سالگرد در گذشتگان تحت عنوان «کمک مؤمنانه» مسیر مقابله با کرونا را در اندیشک روشن‌تر از قبل می‌کند.

از هر دست بدهی از همان دست خواهی گرفت
محمد شوشیان که یک سال از درگذشت مادر وی می‌گذرد، در این خصوص اظهار کرد: مادرم همواره بر کمک به ایتم، زنان بی‌سرپرست، بد سرپرست و خانواده‌های نیازمند اصرار و تأکید می‌کرد.

وی افزود: کرونا برای بخشی از جامعه معنا ندارد؛ زیرا برای یک لقمه نان محتاج بوده و مشکلات ریز و درشت امان و امکان فکر کردن به کرونا را از آنها گرفته و اولویت نخست این خانواده‌ها تأمین یک لقمه نان است.

این شهروند خیرخواه اندیشکی با بیان اینکه مادرم می‌گفت «از هر دست بدهی از همان دست خواهی گرفت» تصریح کرد: مخارج یک مجلس را برای سالگرد مادر محاسبه کردیم و به رسم دوران حیات مادر به خانواده‌هایی که کمک می‌کرد، تقسیم کردم تا خواست قلبی مادرم را انجام دهم. وی گفت: لیختن کودکی که اقلام بهداشتی و غذایی را از من گرفت، به طور قطع لیختن رضایت مادرم را در پی دارد و چه هدفی بالاتر از رضایت خدا و مادر برای یک فرزند می‌تواند تسلی بخش غم فراغ مادر باشد.

استانی کمک‌های ویژه و پویراحمد

بویراحمد

مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان خبر داد؛

کمبود فضای آموزشی در شهرستان بویراحمد



مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد گفت: در آموزش و پرورش این شهرستان مشکل فضای آموزشی وجود دارد. به گزارش ایسنا، کورش دلشاد در نشست با خبرنگاران، افزود: نیاز به بازسازی جدی در زیرساخت‌های آموزشی شهرستان بویراحمد دیده می‌شود. وی از پوشش تحصیلی ۶۷ هزار دانش آموز در شهرستان بویراحمد خبر داد و تصریح کرد: ۴۰ درصد مجموع دانش‌آموزان استان مربوط به شهرستان بویراحمد است و ۱۲ هزار و ۴۶۶ دانش‌آموز در مدارس غیرانتفاعی شهرستان تحصیل می‌کنند.

مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد اظهار کرد: ۳۳ هزار دانش‌آموز در مقطع ابتدایی شهرستان بویراحمد تحصیل می‌کنند، همچنین ۴۳۰۰ معلم در مدارس سطح شهرستان مشغول تحصیل هستند. دلشاد با بیان اینکه در بحث املاک، آموزش و پرورش ۴۷۱ ملک دارد، تأکید کرد: در شهرستان بویراحمد بر اساس قوانین، تغییر کاربری با هدف ایجاد درآمد برای اساس آموزش و پرورش با تغییر به ظرفیت تجاری انجام شده است، این مهم در حالی است که تحقق این موضوعات مشروط به لحاظ و حفظ سرانه آموزشی و عدم آسیب به آن است.

وی از اجرای آموزش از چهار طریق در شهرستان خبر داد و بیان کرد: تولید محتوا و بسته‌های آموزشی برای دانش‌آموزان فاقد شبکه شاد نیز عملیاتی خواهد شد.